Duodecim Principes à Moysè & Aaron electi, significant duodecim Prophetas, & totidem Apostolos à lege & sacerdotio electos ad regendâ Dei Patris Ecclesiam. Quatuor autem personæ cooperantur in tabernaculi ornatu, i. Dei, & Moysi, & Aaron, & plebis. Sic & Ecclesia his quatuor personis ornatu, i. ex Deo, & lege, & sacerdotio, & plebe, & ex quatuor Evangelii. Omnis enim sanctus quatuor ornatu virtutibus, ut in aliquibus diximus: sive quatuor, quibus homo constat, est, humido & arido, calido & frigido. Quòd autem mulieres & parvuli non numerantur, significat quòd molles & effeminati, & qui parvuli in fide sunt, nondum venerunt in unum perfectum. Et hi non numerantur in castris sanctorum: quia non possumus stare in bello, quod quotidie debemus exercere. Hæc omnia conjungi debent ad locum, ubi dictum est: *Numerabis illos per turmas,* & reliqua. *De Ruben Elisius filius Seder.* Ordo autem narrandi, vel

numerandi